המערער יתייצב לריצוי המאסר שנגזר עליו בבית מעצר קישון ביום 1.8.23 עד השעה 9:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טלפונים: 074-7831077, 074-7831078.

**יש להעביר עותק לשב"ס.**

ניתן היום, כ"ד תמוז
תשפ"ג, 13 יולי 2023,
במעמד המערער וב"כ
הצדדים.

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**

**עדי חן-ברק, שופטת**

**בטינה טאובר, סגנית
נשיא**